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Z A P I S N I K   

 

3. redne seje Občinskega sveta Občine Ankaran, 

ki je bila v torek, 7. marca 2023, ob 18. uri,  

v prostorih občine na naslovu Regentova ulica 2, Ankaran 

 

00: Ugotovitev sklepčnosti 

 

Župan, Gregor Strmčnik obvesti OS OA o napovedanih odsotnostih oziroma zadržanostih članov OS OA in 

preveri prisotnost ostalih članov OS. 

 

PREGLED PRISOTNOSTI: 

 

  ČLANI OBČINSKEGA SVETA PRISOTNOST 

1. RIA BARBARA ŠVAGELJ DA 

2. RIA ZVEZDAN RAŽMAN DA 

3. RIA SARA VOŠINEK GAŠPAR DA 

4. RIA LUKA JURINČIČ DA 

5. RIA BARBARA RAIČIĆ DA 

6. RIA ROBERT ZELENJAK DA 

7. VSA mag. MAJA PRODAN JURIČ  DA 

8. VSA ALEKSANDER PAHOR DA 

9. VSA KATJA MEZEK DA 

10. VSA dr. MARKO KUKANJA DA 

11. SVOBODA BREDA KRAŠNA DA 

12. SVOBODA mag. VLADIMIR PEGAN NE 

13. INS mag. MARTINA ANGELINI NE 

 SKUPAJ 13 11 

 

 
 

 
Odsotni člani Občinskega sveta OA: 

 
 

 
mag. Vladimir Pegan, mag. Martina Angelini.  

 

 

 

 
 

Ostali prisotni: 

 

Iztok Mermolja, direktor OU, Nataša Mahne kot zapisničarka, 
Jani Krstić kot pomoč pri delu Občinskega sveta, mediji, 

občinstvo. 

 

 

Ugotovi se, da je prisotnih 11 članov Občinskega sveta OA in da je Občinski svet OA sklepčen. 
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Ad 0.) Določitev dnevnega reda 3. redne seje Občinskega sveta Občine Ankaran in odločanje o 

hitrih oziroma skrajšanih postopkih za sprejem odloka; 
 

 
Župan je predstavil predlagani dnevni red, ki vsebuje 3 točke: 

1. Potrditev zapisnikov 1. in 2. redne seje ter 1. in 2. dopisne seje Občinskega sveta Občine Ankaran; 

2. Obravnava predloga Odloka o proračunu Občine Ankaran za leto 2023 – 1. branje; 

3. Vprašanja, pobude in odgovori članov občinskega sveta. 

 

V nadaljevanju je podal predlog za spremembo dnevnega reda in povedal, da kot predlagatelj proračuna to 

točko odmika iz dnevnega reda, ter da bo skupaj s strokovnimi službami pripravil nov predlog, katerega bo še 

pred sklicem seje OS uskladil s predstavnikom kluba članov OS GS in VSA  in da ne želi sprejeti proračun s 
preglasovanjem.  

Podal je tudi predlog, da se iz dnevnega reda umakne 2. točka dnevnega reda – potrjevanje zapisnikov, ker je 
bil obveščen, da niso bile odpravljene pripombe.  

 

 

Župan je podal na glasovanje predlog novega dnevnega reda:  

 

1. Vprašanja, pobude in odgovori članov občinskega sveta. 
 

Župan pozove člane občinskega sveta k podaji pripomb in morebitnih predlogov. 
 

Člani občinskega sveta niso imeli pripomb in predlogov.  

 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet Občine Ankaran sprejme sklep št. 011: 
 

 
Občinski svet Občine Ankaran potrdi dnevni red 3. redne seje, z dne 7. 3. 2023. 

 

 
GLASOVANJE: 

 
Sklep je sprejet z 11 glasovi ZA, 0 glasovi PROTI. 
 

  ČLANI OBČINSKEGA SVETA GLAS 

(ZA/PROTI) 

1. RIA BARBARA ŠVAGELJ ZA 

2. RIA ZVEZDAN RAŽMAN ZA 

3. RIA SARA VOŠINEK GAŠPAR ZA 

4. RIA LUKA JURINČIČ ZA 

5. RIA BARBARA RAIČIĆ ZA 

6. RIA ROBERT ZELENJAK ZA 

7. VSA mag. MAJA PRODAN JURIČ  ZA 

8. VSA ALEKSANDER PAHOR ZA 

9. VSA KATJA MEZEK ZA 

10. VSA dr. MARKO KUKANJA ZA 

11. SVOBODA BREDA KRAŠNA ZA 

12. SVOBODA mag. VLADIMIR PEGAN / 

13. INS mag. MARTINA ANGELINI / 

 SKUPAJ 13 11 
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PREHAJAMO NA OBRAVNAVO POSAMEZNIH TOČK DNEVNEGA REDA 

 
 

Ad 3.) Vprašanja, pobude in odgovori članov občinskega sveta; 
 

 

a) Župan je predstavil metodologijo nadaljnjega obravnavanja novega predloga proračuna.  
V četrtek bo poslan nov usklajen predlog proračuna, ki bo vseboval vse zahtevane priloge, nato predsedniki 

odborov in komisij po lastni presoji ocenijo ali je potrebno, da odbor poda novo mnenje. V skladu s 24. členu 
Poslovnika občinska sveta OA predsedniki odborov sami skličejo sejo. Za izvedbo sklica so na voljo strokovne 

službe. 

Glede vsebinskih dodelav so se izkristalizirala vsebinska razhajanja; ali je potrebno na prihodkovni in odhodkovni 
strani pripravi predlog brez načrta razpolaganja s stvarnim premoženjem, delo Režijskega obrata v poglavju 

opravljanja gostinske dejavnosti, ki jo je potrebno drugače organizirati (po napotilu Računskega sodišča), 
nadgradnja načina participativnosti ali participatornosti pri obdelavi občinskega proračuna še z dodatnimi 

elementi, nekaj projektnih zadev; pojasnilo kje in kdaj je športna dvorana že vnešena ali jo je potrebno še bolj 
izpostaviti, enako je s problematiko institucionalnega varstva, vrtičkarjev ter urejanjem prevozov otrok do Kopra 

za dodatno skupino otrok, nesprejemljiv je kadrovski načrt in višina financiranja programa športa. Te vsebine 

se bodo v novi verziji uskladile.  
 

Župan je povzel povedano: Pripravi se nova različice proračuna okoli vsebinskih dodelav iz navedenih vsebinskih 
sklopov. Glede metodologije dela je povedal, da se novi predlog proračuna lahko še enkrat obravnava na vseh 

odborih, o sklicu seje odloča predsednik odbora.  

 
b) M. Prodan Jurič je pohvalila odločitev župana, da je točko iz dnevnega reda umaknil ter podala mnenje, da 

samo skupaj lahko izpeljejo najboljše kar je za kraj in da ni potrebno da kraj delijo. Poleg tega je še povedala, 
da ni nujno, da bi se predlog proračuna v taki sestavi sprejel, saj verjame, da bi kolegi, vsaj iz njene porgramske 

skupine ob glasovanju sejo zapustili in s tem nebi bila zagotovljena sklepčnost seje. Ker je z umikom točke iz 
dnevnega reda naredil korak naprej vprašanj in pobud ne bodo podali.  

 

 
Seja se je zaključila ob 18:19 uri. 
 
 

Zapisala 

 
Nataša Mahne 
VODJA SEKRETARIATA 

                                               

                                              Občina Ankaran 

 
Gregor Strmčnik 

            ŽUPAN 

 
 

 


